
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сімнадцята сесія восьмого скликання) 

22 червня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 12-17 /VIII 
 

Про обсяг фінансування 

Програми «Підтримка  збільшення  

народжуваності на території Козелецької 

селищної ради на 2018-2020 роки» 

 

 З метою стимулювання народжуваності на території громади через 

підтримку сім’ї в якій народилася (була усиновлена) дитина та керуючись п. 

22 ч. 1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада  вирішила: 

1.Затвердити на 2018 рік обсяг фінансування  Програми «Підтримка 

збільшення народжуваності на території Козелецької селищної ради на 2018 

– 2020 роки», затвердженої рішенням сімнадцятої сесії селищної ради 

восьмого скликання від 22.06.2018 р. № 11-17/VIIІ «Про затвердження 

Програми підтримки збільшення народжуваності на території Козелецької 

селищної ради на 2018- 2020 роки», у розмірі 160 тис. грн. (сто шістдесят 

тисяч гривень) (з розрахунку 3 тис. грн. на одну дитину) за рахунок коштів 

селищного бюджету. 

2.Фінансово-господарському відділу Козелецької селищної ради 

передбачати кошти на фінансування  Програми в межах затверджених 

асигнувань. 

3.Виконкому селищної ради забезпечити організаційне виконання 

Програми. 

 4.Про хід виконання даного рішення заслуховувати на засіданні 

виконавчого комітету раз на півроку. 



 5.Контроль за виконанням Програми  покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності   

 

 

 

Селищний голова                     О.Б.Дмитренко 


